Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 № 28
д. Ермолино

	Об утверждении состава комиссии Совета депутатов Ермолинского сельского поселения по дорожной деятельности и
благоустройству

           В соответствии с Положением о комиссии Совета депутатов Ермолинского сельского поселения по дорожной деятельности и благоустройств,  утвержденном решением Совет депутатов Ермолинского сельского поселения от №  " Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Ермолинского сельского поселения по дорожной деятельности и
благоустройству",  Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов Ермолинского сельского поселения по дорожной деятельности и благоустройству согласно
приложения.
       2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                          А.А. Козлов

Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
Ермолинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.02.2020 № 28
Состав
о комиссии Совета депутатов Ермолинского сельского поселения по дорожной деятельности и благоустройству

Сергеева Оксана Владимировна, Председатель комиссии;
Члены комиссии:
Кадникова  Ксения Николаевна,
Соломин  Сергей Александрович,
Жеребцов Антон Александрович,
Черняев Олег Викторович.
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]